
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA) 
Pregão Eletrônico - 2022.1710-001/PMLN 

pa. DE 4/  
410 

4 C g 	FLS., 	c  
'n 	''' 	( 

....NPL. .3/ 

Resultado da Adjudicação 

Lote: 0001 - LOTE 01 — FRUTAS IN NATURA (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 
9.263 05 
Fornecedor 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME (18.027.677/0001-
89) 

SItuação 

Adjudicado em: 18/11/2022 - 16:3118 - Por PAULO 
VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Valor Total 

6.548,30 

Lote: 0002 - LOTE 02— NAO PERECIVEIS (AMPLA PARTICIPAÇA0 80%) - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 
575.633 84 
Fornecedor 	 Sltuação 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME (18.027.677/0001- Adjudicado em. 18/11/2022 16.31.18. Por. PAULO 
89) 	 VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Valor Total 

510.632,40 

Lote: 0003 - LOTE 03— NAO PERECIVEIS — COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI - 20% - Quantidade: 1 Unidade - Valor 
Referência: 143.279,53 
Fornecedor 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME (18.027.677/0001-
89) 

Situação 

Adjudicado em 18/11/2022 -1631.18- Por PAULO 
VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Valor Total 

127.114,36 

Lote: 0004 - LOTE 04— LEGUMES E VERDURAS IN NATURA (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) - Quantidade: 1 Unidade - 
Valor Referência: 21.496,20 
Fornecedor 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME (18.027.67710001-
89) 

Situação 

Adjudicado em: 18/11/2022 - 16:31:18 - Por PAULO 
VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Valor Total 

18.692,90 

Q.,4 ('1e, 	/to 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Pregoeiro 

Ur pot tot de 	A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquIvo.portaldecompraspublicas.com.br  
COO PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/11/2022 es 16:33:40. 

PUBLICAS Código verificador 3D907C 


